

Munk & Hvass Holding ApS

Beethovens Alle 7, 8920 Randers NV

CVR-nr. 32 67 01 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2025.

Annie Hvass Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Munk & Hvas Holding ApS Beethovens Alle 7 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 32 67 01 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Munk, Adm. direktør Annie Hvas Munk, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at eje anparter i selskabet Nyt Syn Torvegade ApS samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.029 mod -14.843 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 636.971 mod 603.699 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-11.029	-14.843
Indtægter af kapitalinteresser	644.271	403.442
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	151.988
Andre finansielle indtægter	4.500	69.053
Øvrige finansielle omkostninger	-771	-5.941
Resultat før skat	636.971	603.699
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	636.971	603.699
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	644.271	403.442
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-407.300	-199.743
Disponeret i alt	636.971	603.699

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresse	<u>863.370</u>	<u>619.099</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>863.370</u>	<u>619.099</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>863.370</u>	<u>619.099</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.618</u>	<u>201.618</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.618</u>	<u>201.618</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.238.673</u>	<u>1.045.202</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.240.291</u>	<u>1.246.820</u>
	Aktiver i alt	<u>2.103.661</u>	<u>1.865.919</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	363.371	119.100
Overført resultat	1.211.173	1.218.474
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>2.099.544</u>	<u>1.862.574</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Anden gæld	1.617	845
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.117</u>	<u>3.345</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.117</u>	<u>3.345</u>
Passiver i alt	<u>2.103.661</u>	<u>1.865.919</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode t.kr.	Overført resul- tat t.kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125	119	1.218	400	1.862
Udloddet udbytte	0	0	0	-400	-400
Resultatandel	0	644	-407	400	637
Udloddet udbytte	0	-400	400	0	0
	125	363	1.211	400	2.099

Noter

	2024	2023
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2024	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2024	500.000	500.000
Opskrivninger 1. januar 2024	119.099	515.657
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	644.271	403.442
Udbytte	-400.000	-800.000
Opskrivninger 31. december 2024	363.370	119.099
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	863.370	619.099
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nyt Syn Torvegade ApS	Randers	50 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
